


Indice

Riepilogo.................................................................................................................................................................................... 3

( I ) Ammissione al Riparto Seggi dei Gruppi di Liste Provinciali............................................................................................... 4

( II ) Riparto Seggi tra Coalizione di maggioranza e altri Gruppi di Liste Provinciali (D'HONDT)...............................................5

( III ) Riparto Seggi tra i Gruppi di liste non collegati al candidato vincente (D'HONDT).........................................................10

( IV ) Riparto Seggi tra i Gruppi di Liste Provinciali della Coalizione di maggioranza - Proporzionale....................................13

( V ) Riparto Seggi alle Liste nelle Circoscrizioni - Proporzionale........................................................................................... 14

( VI ) Seggi assegnati a livello regionale (riparto D'Hondt) e circoscrizionale......................................................................... 19

( VII ) Graduatoria decrescente delle cifre elettorali residuali precentuali............................................................................... 20

( VIII ) Riepilogo seggi residui attribuiti nelle circoscrizioni......................................................................................................23

( IX ) Graduatoria voti validi ottenuti nelle singole Circoscrizioni.............................................................................................24

( X ) Riepilogo Circoscrizioni................................................................................................................................................... 25

( XI ) Seggi attribuiti alle liste nelle Circoscrizioni ...................................................................................................................30

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

31 MAGGIO 2015
REGIONE CAMPANIA

Pagina 2 di 30



Riepilogo:

Candidato Presidente alla giunta Regionale Vincente : DE LUCA VINCENZO

Candidato Presidente alla giunta Regionale Secondo classificato : CALDORO STEFANO

Gruppi di Liste escluse dal riparto dei seggi:
SINISTRA AL LAVORO
MO! LISTA CIVICA CAMPANIA

La Coalizione regionale vincente ha conseguito 22 seggi che risultano essere inferiori di 30 seggi, per cui
alla Coalizione vincente sono attribuiti 8 seggi i quali sono detratti ai gruppi di liste non collegati al
candidato Presidente della Coalizione regionale vincente.

Il sistema ha determinato che l'ultimo tra i seggi assegnati alle liste non collegate alla Coalizione regionale
vincente, (NCD - CAMPANIA POPOLARE - Circoscrizione BENEVENTO) e' detratto in favore del
candidato II classificato.
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( I ) Ammissione al Riparto Seggi dei Gruppi di Liste Provinciali

Totale Voti Validi Gruppi Provinciali: 2.277.154

Totale Voti Validi Presidente: 2.400.782

Soglia 10 % Totale Voti Validi Presidente: 240.078,200

Soglia 3 % Totale Voti Validi Gruppi Provinciali: 68.314,620

Totale Gruppi Provinciali: 20 di cui Ammessi: 18

Presidente Voti Validi % Ammesso Gruppi di Liste Provinciali Voti Validi %

DE LUCA VINCENZO 987.927 41,150 SI CAMPANIA IN RETE 34.337 1,508

SI CAMPANIA LIBERA 108.921 4,783

SI CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

62.975 2,766

SI DAVVERO-VERDI 26.401 1,159

SI DE LUCA PRESIDENTE 111.698 4,905

SI ITALIA DEI VALORI 25.913 1,138

SI PARTITO DEMOCRATICO 443.879 19,493

SI PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 49.643 2,180

SI UNIONE DI CENTRO 53.628 2,355

CALDORO STEFANO 921.379 38,378 SI CALDORO PRESIDENTE 163.468 7,179

SI FORZA ITALIA 405.773 17,819

SI FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

124.543 5,469

SI MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 6.561 0,288

SI NCD - CAMPANIA POPOLARE 133.753 5,874

SI NOI SUD 47.367 2,080

SI POPOLARI PER L'ITALIA 17.475 0,767

SI VITTIME DELLA GIUSTIZIA E
DEL FISCO

5.941 0,261

CIARAMBINO VALERIA 420.839 17,529 SI MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

387.546 17,019

VOZZA SALVATORE 52.777 2,198 NO SINISTRA AL LAVORO 53.000 2,327

ESPOSITO MARCO 17.860 0,744 NO MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 14.332 0,629
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( II ) Riparto Seggi tra Coalizione di maggioranza e altri Gruppi di Liste Provinciali
(D'HONDT)

Riepilogo

Seggi Spettanti alla Regione: 50

Seggi minimi da assegnare 30

Seggi massimi da assegnare 32

Riepilogo Scrutinio Coalizione di maggioranza e Gruppi di Liste Provinciali

Coalizione di maggioranza e Gruppi di Liste Voti validi Coalizione di
maggioranza e Gruppi di

Liste

Candidati Seggi attribuiti Esito

DE LUCA VINCENZO 917.395 428 22 Eletto

FORZA ITALIA 405.773 50 9

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 387.546 49 9

CALDORO PRESIDENTE 163.468 50 3

NCD - CAMPANIA POPOLARE 133.753 50 3

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

124.543 50 3

SINISTRA AL LAVORO 53.000 50 Esclusa

NOI SUD 47.367 50 1

POPOLARI PER L'ITALIA 17.475 50

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 14.332 43 Esclusa

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 6.561 36

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 5.941 33

( SG Seggio Assegnato )

DE LUCA VINCENZO

Quoziente Graduatoria Esito

917.395,0000000 1 SG

458.697,5000000 2 SG

305.798,3333333 5 SG

229.348,7500000 6 SG

183.479,0000000 9 SG

152.899,1666666 11 SG

131.056,4285714 14 SG

114.674,3750000 17 SG

101.932,7777777 18 SG

91.739,5000000 21 SG

83.399,5454545 22 SG

76.449,5833333 26 SG

70.568,8461538 27 SG

65.528,2142857 30 SG

61.159,6666666 33 SG

57.337,1875000 35 SG

CALDORO PRESIDENTE

Quoziente Graduatoria Esito

163.468,0000000 10 SG

81.734,0000000 23 SG

54.489,3333333 37 SG

40.867,0000000

FORZA ITALIA

Quoziente Graduatoria Esito

405.773,0000000 3 SG

202.886,5000000 7 SG

135.257,6666666 12 SG

101.443,2500000 19 SG

81.154,6000000 24 SG

67.628,8333333 28 SG

57.967,5714285 34 SG

50.721,6250000 40 SG

45.085,8888888 45 SG

40.577,3000000
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( II ) Riparto Seggi tra Coalizione di maggioranza e altri Gruppi di Liste Provinciali
(D'HONDT)

Riepilogo

Seggi Spettanti alla Regione: 50

Seggi minimi da assegnare 30

Seggi massimi da assegnare 32

( SG Seggio Assegnato )

DE LUCA VINCENZO

Quoziente Graduatoria Esito

53.964,4117647 38 SG

50.966,3888888 39 SG

48.283,9473684 42 SG

45.869,7500000 44 SG

43.685,4761904 47 SG

41.699,7727272 49 SG

39.886,7391304
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( II ) Riparto Seggi tra Coalizione di maggioranza e altri Gruppi di Liste Provinciali
(D'HONDT)

Riepilogo

Seggi Spettanti alla Regione: 50

Seggi minimi da assegnare 30

Seggi massimi da assegnare 32

( SG Seggio Assegnato )

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

Quoziente Graduatoria Esito

124.543,0000000 16 SG

62.271,5000000 32 SG

41.514,3333333 50 SG

31.135,7500000

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI

Quoziente Graduatoria Esito

6.561,0000000

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

Quoziente Graduatoria Esito

387.546,0000000 4 SG

193.773,0000000 8 SG

129.182,0000000 15 SG

96.886,5000000 20 SG

77.509,2000000 25 SG

64.591,0000000 31 SG

55.363,7142857 36 SG

48.443,2500000 41 SG

43.060,6666666 48 SG

38.754,6000000
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( II ) Riparto Seggi tra Coalizione di maggioranza e altri Gruppi di Liste Provinciali
(D'HONDT)

Riepilogo

Seggi Spettanti alla Regione: 50

Seggi minimi da assegnare 30

Seggi massimi da assegnare 32

( SG Seggio Assegnato )

NCD - CAMPANIA POPOLARE

Quoziente Graduatoria Esito

133.753,0000000 13 SG

66.876,5000000 29 SG

44.584,3333333 46 SG

33.438,2500000

NOI SUD

Quoziente Graduatoria Esito

47.367,0000000 43 SG

23.683,5000000

POPOLARI PER L'ITALIA

Quoziente Graduatoria Esito

17.475,0000000

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

31 MAGGIO 2015
REGIONE CAMPANIA

Pagina 8 di 30



( II ) Riparto Seggi tra Coalizione di maggioranza e altri Gruppi di Liste Provinciali
(D'HONDT)

Riepilogo

Seggi Spettanti alla Regione: 50

Seggi minimi da assegnare 30

Seggi massimi da assegnare 32

( SG Seggio Assegnato )

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

Quoziente Graduatoria Esito

5.941,0000000
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( III ) Riparto Seggi tra i Gruppi di liste non collegati al candidato vincente (D'HONDT)
La Coalizione regionale vincente ha conseguito 22 seggi che risultano essere inferiori di 30 seggi, per cui alla Coalizione vincente
sono attribuiti 8 seggi i quali sono detratti ai gruppi di liste non collegati al candidato Presidente della Coalizione regionale
vincente.

Riepilogo Scrutinio Coalizione di maggioranza e Gruppi di Liste Provinciali

Coalizione di maggioranza e Gruppi di Liste Voti validi Coalizione di
maggioranza e Gruppi di

Liste

Candidati Seggi attribuiti Esito

DE LUCA VINCENZO 917.395 428 30 Eletto

FORZA ITALIA 405.773 50 7

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 387.546 49 7

CALDORO PRESIDENTE 163.468 50 2

NCD - CAMPANIA POPOLARE 133.753 50 2

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

124.543 50 2

SINISTRA AL LAVORO 53.000 50 Esclusa

NOI SUD 47.367 50

POPOLARI PER L'ITALIA 17.475 50

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 14.332 43 Esclusa

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 6.561 36

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 5.941 33

( SG Seggio Assegnato )

CALDORO PRESIDENTE

Quoziente Graduatoria Esito

163.468,0000000 5 SG

81.734,0000000 12 SG

54.489,3333333

FORZA ITALIA

Quoziente Graduatoria Esito

405.773,0000000 1 SG

202.886,5000000 3 SG

135.257,6666666 6 SG

101.443,2500000 10 SG

81.154,6000000 13 SG

67.628,8333333 15 SG

57.967,5714285 19 SG

50.721,6250000

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

Quoziente Graduatoria Esito

124.543,0000000 9 SG

62.271,5000000 18 SG

41.514,3333333

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

31 MAGGIO 2015
REGIONE CAMPANIA

Pagina 10 di 30



( III ) Riparto Seggi tra i Gruppi di liste non collegati al candidato vincente (D'HONDT)
La Coalizione regionale vincente ha conseguito 22 seggi che risultano essere inferiori di 30 seggi, per cui alla Coalizione vincente
sono attribuiti 8 seggi i quali sono detratti ai gruppi di liste non collegati al candidato Presidente della Coalizione regionale
vincente.

( SG Seggio Assegnato )

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI

Quoziente Graduatoria Esito

6.561,0000000

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

Quoziente Graduatoria Esito

387.546,0000000 2 SG

193.773,0000000 4 SG

129.182,0000000 8 SG

96.886,5000000 11 SG

77.509,2000000 14 SG

64.591,0000000 17 SG

55.363,7142857 20 SG

48.443,2500000

NCD - CAMPANIA POPOLARE

Quoziente Graduatoria Esito

133.753,0000000 7 SG

66.876,5000000 16 SG

44.584,3333333
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( III ) Riparto Seggi tra i Gruppi di liste non collegati al candidato vincente (D'HONDT)
La Coalizione regionale vincente ha conseguito 22 seggi che risultano essere inferiori di 30 seggi, per cui alla Coalizione vincente
sono attribuiti 8 seggi i quali sono detratti ai gruppi di liste non collegati al candidato Presidente della Coalizione regionale
vincente.

( SG Seggio Assegnato )

NOI SUD

Quoziente Graduatoria Esito

47.367,0000000

POPOLARI PER L'ITALIA

Quoziente Graduatoria Esito

17.475,0000000

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

Quoziente Graduatoria Esito

5.941,0000000
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( IV ) Riparto Seggi tra i Gruppi di Liste Provinciali della Coalizione di maggioranza -
Proporzionale
( I. = Intero, N.C.= non Coperti )

Coalizione: DE LUCA VINCENZO

Riepilogo formula

Seggi Spettanti alla Coalizione: 30

Totale voti validi dei gruppi di liste: 917.395

Quoziente elettorale di coalizione: 29.593 Voti validi dei gruppi di liste / (seggi spettanti alla Coalizione + 1)

(seggi N.C. seggi non assegnati per mancanza di candidati)

Gruppi di Liste Voti validi Quoz. I. Resti Seggi Resti Totale Seggi Seggi N.C. Candidati

CAMPANIA IN RETE 34.337 1 4.744 1 49

CAMPANIA LIBERA 108.921 3 20.142 3 50

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

62.975 2 3.789 2 50

DAVVERO-VERDI 26.401 26.401 1 1 50

DE LUCA PRESIDENTE 111.698 3 22.919 1 4 42

ITALIA DEI VALORI 25.913 25.913 1 1 50

PARTITO DEMOCRATICO 443.879 14 29.577 1 15 49

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 49.643 1 20.050 1 50

UNIONE DI CENTRO 53.628 1 24.035 1 2 38

Totale 917.395 25 5 30
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( V ) Riparto Seggi alle Liste nelle Circoscrizioni - Proporzionale
( I. = Intero, N.C.= non Coperti )

Circoscrizione: AVELLINO

Riepilogo formula

Seggi Spettanti alla Circoscrizione: 4

Totale voti validi delle liste: 183.113

Quoziente elettorale di Circoscrizione: 36.622 Voti validi delle liste / (seggi spettanti alla Circoscrizione + 1)

Seggi residui: 4 Seggi Spettanti - QI

Rapporto % Resti * 100 / Totale voti di lista

Liste Voti Lista Quoz. I. Resti Rapporto % Seggi N.C. Candidati Esito

PARTITO DEMOCRATICO 34.916 34.916 19,068007180 4

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

23.616 23.616 12,896954330 4

FORZA ITALIA 20.921 20.921 11,425185540 4

DE LUCA PRESIDENTE 18.446 18.446 10,073561130 4

NCD - CAMPANIA POPOLARE 15.137 15.137 8,266480260 4

UNIONE DI CENTRO 12.485 12.485 6,818194220 4

CALDORO PRESIDENTE 10.681 10.681 5,833010210 4

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

10.009 10.009 5,466023710 4

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

8.417 8.417 4,596615200 4

DAVVERO-VERDI 6.035 6.035 3,295779100 4

NOI SUD 5.010 5.010 2,736015460 4

SINISTRA AL LAVORO 4.880 4 Esclusa

CAMPANIA LIBERA 3.571 3.571 1,950161920 4

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 2.804 2.804 1,531294880 4

ITALIA DEI VALORI 2.309 2.309 1,260970000 4

CAMPANIA IN RETE 1.755 1.755 0,958424570 4

POPOLARI PER L'ITALIA 1.429 1.429 0,780392430 4

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

485 485 0,264863770 3

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 207 207 0,113044950 3

Totale 183.113
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( V ) Riparto Seggi alle Liste nelle Circoscrizioni - Proporzionale
( I. = Intero, N.C.= non Coperti )

Circoscrizione: BENEVENTO

Riepilogo formula

Seggi Spettanti alla Circoscrizione: 2

Totale voti validi delle liste: 108.452

Quoziente elettorale di Circoscrizione: 36.150 Voti validi delle liste / (seggi spettanti alla Circoscrizione + 1)

Seggi residui: 2 Seggi Spettanti - QI

Rapporto % Resti * 100 / Totale voti di lista

Liste Voti Lista Quoz. I. Resti Rapporto % Seggi N.C. Candidati Esito

PARTITO DEMOCRATICO 26.235 26.235 24,190425250 2

FORZA ITALIA 24.082 24.082 22,205215210 2

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

22.415 22.415 20,668129670 2

NCD - CAMPANIA POPOLARE 9.015 9.015 8,312433150 2

DE LUCA PRESIDENTE 7.441 7.441 6,861099840 2

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

3.177 3.177 2,929406550 2

CALDORO PRESIDENTE 3.153 3.153 2,907276950 2

ITALIA DEI VALORI 2.305 2.305 2,125364210 2

CAMPANIA LIBERA 1.740 1.740 1,604396410 2

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

1.720 1.720 1,585955070 2

SINISTRA AL LAVORO 1.668 2 Esclusa

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

1.488 1.488 1,372035550 2

CAMPANIA IN RETE 1.253 1.253 1,155349830 2

DAVVERO-VERDI 1.115 1.115 1,028104590 2

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 663 663 0,611330350 2

NOI SUD 533 533 0,491461660 2

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 252 252 0,232360860 2

POPOLARI PER L'ITALIA 197 197 0,181647180 2

Totale 108.452
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( V ) Riparto Seggi alle Liste nelle Circoscrizioni - Proporzionale
( I. = Intero, N.C.= non Coperti )

Circoscrizione: CASERTA

Riepilogo formula

Seggi Spettanti alla Circoscrizione: 8

Totale voti validi delle liste: 373.920

Quoziente elettorale di Circoscrizione: 41.546 Voti validi delle liste / (seggi spettanti alla Circoscrizione + 1)

Seggi residui: 5 Seggi Spettanti - QI

Rapporto % Resti * 100 / Totale voti di lista

Liste Voti Lista Quoz. I. Resti Rapporto % Seggi N.C. Candidati Esito

FORZA ITALIA 75.313 1 33.767 9,030541290 8

PARTITO DEMOCRATICO 70.456 1 28.910 7,731600340 8

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

62.865 1 21.319 5,701486940 7

CALDORO PRESIDENTE 32.904 32.904 8,799743260 8

CAMPANIA LIBERA 25.899 25.899 6,926347880 8

NCD - CAMPANIA POPOLARE 23.730 23.730 6,346277270 8

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

22.339 22.339 5,974272570 8

CAMPANIA IN RETE 12.597 12.597 3,368902430 8

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

12.505 12.505 3,344298240 8

UNIONE DI CENTRO 11.656 11.656 3,117244330 7

SINISTRA AL LAVORO 7.549 8 Esclusa

NOI SUD 3.644 3.644 0,974540000 8

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 3.296 3.296 0,881471970 8

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 2.332 8 Esclusa

ITALIA DEI VALORI 2.248 2.248 0,601198110 8

DAVVERO-VERDI 1.462 1.462 0,390992720 8

POPOLARI PER L'ITALIA 1.283 1.283 0,343121520 8

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 1.065 1.065 0,284820280 7

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

777 777 0,207798450 6

Totale 373.920 3
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( V ) Riparto Seggi alle Liste nelle Circoscrizioni - Proporzionale
( I. = Intero, N.C.= non Coperti )

Circoscrizione: NAPOLI

Riepilogo formula

Seggi Spettanti alla Circoscrizione: 27

Totale voti validi delle liste: 1.142.355

Quoziente elettorale di Circoscrizione: 40.798 Voti validi delle liste / (seggi spettanti alla Circoscrizione + 1)

Seggi residui: 8 Seggi Spettanti - QI

Rapporto % Resti * 100 / Totale voti di lista

Liste Voti Lista Quoz. I. Resti Rapporto % Seggi N.C. Candidati Esito

FORZA ITALIA 231.868 5 27.878 2,440397240 27

PARTITO DEMOCRATICO 228.227 5 24.237 2,121669700 27

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

221.658 5 17.668 1,546629550 27

CALDORO PRESIDENTE 80.322 1 39.524 3,459870180 27

NCD - CAMPANIA POPOLARE 73.785 1 32.987 2,887631250 27

CAMPANIA LIBERA 48.883 1 8.085 0,707748460 27

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

42.618 1 1.820 0,159320000 27

NOI SUD 30.441 30.441 2,664758320 27

DE LUCA PRESIDENTE 28.721 28.721 2,514192170 27

SINISTRA AL LAVORO 28.466 27 Esclusa

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

27.595 27.595 2,415623860 27

CAMPANIA IN RETE 16.786 16.786 1,469420620 27

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 15.510 15.510 1,357721540 27

UNIONE DI CENTRO 15.361 15.361 1,344678310 18

ITALIA DEI VALORI 14.690 14.690 1,285940000 27

POPOLARI PER L'ITALIA 11.198 11.198 0,980255690 27

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 10.137 26 Esclusa

DAVVERO-VERDI 9.629 9.629 0,842907850 27

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 3.800 3.800 0,332646150 18

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

2.660 2.660 0,232852300 16

Totale 1.142.355 19
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( V ) Riparto Seggi alle Liste nelle Circoscrizioni - Proporzionale
( I. = Intero, N.C.= non Coperti )

Circoscrizione: SALERNO

Riepilogo formula

Seggi Spettanti alla Circoscrizione: 9

Totale voti validi delle liste: 469.314

Quoziente elettorale di Circoscrizione: 46.931 Voti validi delle liste / (seggi spettanti alla Circoscrizione + 1)

Seggi residui: 4 Seggi Spettanti - QI

Rapporto % Resti * 100 / Totale voti di lista

Liste Voti Lista Quoz. I. Resti Rapporto % Seggi N.C. Candidati Esito

PARTITO DEMOCRATICO 84.045 1 37.114 7,908138260 8

DE LUCA PRESIDENTE 57.090 1 10.159 2,164648820 9

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

56.992 1 10.061 2,143767280 9

FORZA ITALIA 53.589 1 6.658 1,418666390 9

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

47.992 1 1.061 0,226074650 9

CALDORO PRESIDENTE 36.408 36.408 7,757705920 9

CAMPANIA LIBERA 28.828 28.828 6,142582570 9

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 27.370 27.370 5,831916370 9

UNIONE DI CENTRO 14.126 14.126 3,009925120 9

NCD - CAMPANIA POPOLARE 12.086 12.086 2,575248120 9

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

11.146 11.146 2,374955780 9

SINISTRA AL LAVORO 10.437 9 Esclusa

DAVVERO-VERDI 8.160 8.160 1,738707980 9

NOI SUD 7.739 7.739 1,649002580 9

ITALIA DEI VALORI 4.361 4.361 0,929228610 9

POPOLARI PER L'ITALIA 3.368 3.368 0,717643190 9

CAMPANIA IN RETE 1.946 1.946 0,414647760 8

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 1.863 9 Esclusa

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 1.237 1.237 0,263576190 6

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

531 531 0,113143860 6

Totale 469.314 5

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

31 MAGGIO 2015
REGIONE CAMPANIA
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( VI ) Seggi assegnati a livello regionale (riparto D'Hondt) e circoscrizionale

Totale seggi attribuiti ai gruppi di liste (regione): 50

Totale seggi attribuiti a Quoziente Intero alle liste Provinciali: 27

Totale seggi residui: 23

Seggi ai gruppi di liste provinciali

Gruppo Provinciale Seggi attribuiti dalla
Regione

Seggi Q.I. attribuiti
dalle Circoscrizioni

Differenza Seggi tra
Regione e

Circoscrizioni

CALDORO PRESIDENTE 2 1 1

CAMPANIA IN RETE 1 1

CAMPANIA LIBERA 3 1 2

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA CIVICA 2 2

DAVVERO-VERDI 1 1

DE LUCA PRESIDENTE 4 1 3

FORZA ITALIA 7 7

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

2 2

ITALIA DEI VALORI 1 1

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 7 7

NCD - CAMPANIA POPOLARE 2 1 1

NOI SUD

PARTITO DEMOCRATICO 15 7 8

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 1 1

POPOLARI PER L'ITALIA

SINISTRA AL LAVORO

UNIONE DI CENTRO 2 2

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO

Totale 50 27

Seggi nelle Circoscrizioni

Circoscrizione Seggi Spettanti Seggi Q.I. attribuiti Differenza Seggi

AVELLINO 4 4

BENEVENTO 2 2

CASERTA 8 3 5

NAPOLI 27 19 8

SALERNO 9 5 4

Totale 50 27

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

31 MAGGIO 2015
REGIONE CAMPANIA
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( VII ) Graduatoria decrescente delle cifre elettorali residuali percentuali

(In grassetto i valori in base ai quali e' stato assegnato un seggio con la graduatoria resti %)

Liste Rapporto % Voti di Lista Circoscrizione Seggio
assegnato

PARTITO DEMOCRATICO 24,190425250 26.235 BENEVENTO 1

FORZA ITALIA 22,205215210 24.082 BENEVENTO

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 20,668129670 22.415 BENEVENTO

PARTITO DEMOCRATICO 19,068007180 34.916 AVELLINO 2

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 12,896954330 23.616 AVELLINO

FORZA ITALIA 11,425185540 20.921 AVELLINO

DE LUCA PRESIDENTE 10,073561130 18.446 AVELLINO 3

FORZA ITALIA 9,030541290 75.313 CASERTA

CALDORO PRESIDENTE 8,799743260 32.904 CASERTA 4

NCD - CAMPANIA POPOLARE 8,312433150 9.015 BENEVENTO 5

NCD - CAMPANIA POPOLARE 8,266480260 15.137 AVELLINO

PARTITO DEMOCRATICO 7,908138260 84.045 SALERNO 6

CALDORO PRESIDENTE 7,757705920 36.408 SALERNO

PARTITO DEMOCRATICO 7,731600340 70.456 CASERTA 7

CAMPANIA LIBERA 6,926347880 25.899 CASERTA 8

DE LUCA PRESIDENTE 6,861099840 7.441 BENEVENTO

UNIONE DI CENTRO 6,818194220 12.485 AVELLINO 9

NCD - CAMPANIA POPOLARE 6,346277270 23.730 CASERTA

CAMPANIA LIBERA 6,142582570 28.828 SALERNO 10

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 5,974272570 22.339 CASERTA

CALDORO PRESIDENTE 5,833010210 10.681 AVELLINO

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 5,831916370 27.370 SALERNO 11

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 5,701486940 62.865 CASERTA

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA CIVICA 5,466023710 10.009 AVELLINO 12

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 4,596615200 8.417 AVELLINO

CALDORO PRESIDENTE 3,459870180 80.322 NAPOLI

CAMPANIA IN RETE 3,368902430 12.597 CASERTA 13

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA CIVICA 3,344298240 12.505 CASERTA 14

DAVVERO-VERDI 3,295779100 6.035 AVELLINO

UNIONE DI CENTRO 3,117244330 11.656 CASERTA

UNIONE DI CENTRO 3,009925120 14.126 SALERNO 15

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 2,929406550 3.177 BENEVENTO

CALDORO PRESIDENTE 2,907276950 3.153 BENEVENTO

NCD - CAMPANIA POPOLARE 2,887631250 73.785 NAPOLI

NOI SUD 2,736015460 5.010 AVELLINO

NOI SUD 2,664758320 30.441 NAPOLI

NCD - CAMPANIA POPOLARE 2,575248120 12.086 SALERNO

DE LUCA PRESIDENTE 2,514192170 28.721 NAPOLI 16

FORZA ITALIA 2,440397240 231.868 NAPOLI

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA CIVICA 2,415623860 27.595 NAPOLI

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA CIVICA 2,374955780 11.146 SALERNO

Riparto dei Seggi
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( VII ) Graduatoria decrescente delle cifre elettorali residuali percentuali
(In grassetto i valori in base ai quali e' stato assegnato un seggio con la graduatoria resti %)

Liste Rapporto % Voti di Lista Circoscrizione Seggio
assegnato

DE LUCA PRESIDENTE 2,164648820 57.090 SALERNO

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 2,143767280 56.992 SALERNO

ITALIA DEI VALORI 2,125364210 2.305 BENEVENTO

PARTITO DEMOCRATICO 2,121669700 228.227 NAPOLI 17

CAMPANIA LIBERA 1,950161920 3.571 AVELLINO

DAVVERO-VERDI 1,738707980 8.160 SALERNO

NOI SUD 1,649002580 7.739 SALERNO

CAMPANIA LIBERA 1,604396410 1.740 BENEVENTO

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA CIVICA 1,585955070 1.720 BENEVENTO

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 1,546629550 221.658 NAPOLI

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 1,531294880 2.804 AVELLINO

CAMPANIA IN RETE 1,469420620 16.786 NAPOLI

FORZA ITALIA 1,418666390 53.589 SALERNO

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 1,372035550 1.488 BENEVENTO

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 1,357721540 15.510 NAPOLI

UNIONE DI CENTRO 1,344678310 15.361 NAPOLI

ITALIA DEI VALORI 1,285940000 14.690 NAPOLI 18

ITALIA DEI VALORI 1,260970000 2.309 AVELLINO

CAMPANIA IN RETE 1,155349830 1.253 BENEVENTO

DAVVERO-VERDI 1,028104590 1.115 BENEVENTO

POPOLARI PER L'ITALIA 0,980255690 11.198 NAPOLI

NOI SUD 0,974540000 3.644 CASERTA

CAMPANIA IN RETE 0,958424570 1.755 AVELLINO

ITALIA DEI VALORI 0,929228610 4.361 SALERNO

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 0,881471970 3.296 CASERTA

DAVVERO-VERDI 0,842907850 9.629 NAPOLI 19

POPOLARI PER L'ITALIA 0,780392430 1.429 AVELLINO

POPOLARI PER L'ITALIA 0,717643190 3.368 SALERNO

CAMPANIA LIBERA 0,707748460 48.883 NAPOLI

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 0,611330350 663 BENEVENTO

ITALIA DEI VALORI 0,601198110 2.248 CASERTA

NOI SUD 0,491461660 533 BENEVENTO

CAMPANIA IN RETE 0,414647760 1.946 SALERNO

DAVVERO-VERDI 0,390992720 1.462 CASERTA

POPOLARI PER L'ITALIA 0,343121520 1.283 CASERTA

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 0,332646150 3.800 NAPOLI

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 0,284820280 1.065 CASERTA

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 0,264863770 485 AVELLINO

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 0,263576190 1.237 SALERNO

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 0,232852300 2.660 NAPOLI

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 0,232360860 252 BENEVENTO

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 0,226074650 47.992 SALERNO

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 0,207798450 777 CASERTA

POPOLARI PER L'ITALIA 0,181647180 197 BENEVENTO

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 0,159320000 42.618 NAPOLI

Riparto dei Seggi
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( VII ) Graduatoria decrescente delle cifre elettorali residuali percentuali
(In grassetto i valori in base ai quali e' stato assegnato un seggio con la graduatoria resti %)

Liste Rapporto % Voti di Lista Circoscrizione Seggio
assegnato

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 0,113143860 531 SALERNO

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 0,113044950 207 AVELLINO

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

31 MAGGIO 2015
REGIONE CAMPANIA
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( VIII ) Riepilogo seggi residui attribuiti nelle circoscrizioni

Seggi da
attribuire

4 2 5 8 4

Gruppi di Liste AV BN CE NA SA Seggi
residui

attribuiti

Differenza
Seggi

1 CALDORO PRESIDENTE 1 1

1 CAMPANIA IN RETE 1 1

2 CAMPANIA LIBERA 1 1 2

2 CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

1 1 2

1 DAVVERO-VERDI 1 1

3 DE LUCA PRESIDENTE 1 1 2 1

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

1 ITALIA DEI VALORI 1 1

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

1 NCD - CAMPANIA POPOLARE 1 1

NOI SUD

8 PARTITO DEMOCRATICO 1 1 1 1 1 5 3

1 PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 1 1

POPOLARI PER L'ITALIA

SINISTRA AL LAVORO

2 UNIONE DI CENTRO 1 1 2

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL
FISCO

Totale seggi residui attribuiti 4 2 5 4 4

Differenza seggi 4

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
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( IX ) Graduatoria voti validi ottenuti nelle singole Circoscrizioni

(In grassetto i valori in base ai quali e' stato assegnato almeno un seggio con la graduatoria dei voti validi)

Liste Provinciali Voti Circoscrizione Seggi Attr.
PARTITO DEMOCRATICO 228.227 NAPOLI 3

PARTITO DEMOCRATICO 84.045 SALERNO

PARTITO DEMOCRATICO 70.456 CASERTA

DE LUCA PRESIDENTE 57.090 SALERNO

PARTITO DEMOCRATICO 34.916 AVELLINO

DE LUCA PRESIDENTE 28.721 NAPOLI 1

PARTITO DEMOCRATICO 26.235 BENEVENTO

DE LUCA PRESIDENTE 18.446 AVELLINO

DE LUCA PRESIDENTE 7.441 BENEVENTO

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
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( X ) Riepilogo Circoscrizioni

Circoscrizione: AVELLINO

Liste Voti Lista Seggi Totali Seggi Q.I. Seggi
Residui

Rapporto % Esito

CALDORO PRESIDENTE 10.681 5,833010210

CAMPANIA IN RETE 1.755 0,958424570

CAMPANIA LIBERA 3.571 1,950161920

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

10.009 1 1 5,466023710

DAVVERO-VERDI 6.035 3,295779100

DE LUCA PRESIDENTE 18.446 1 1 10,073561130

FORZA ITALIA 20.921 11,425185540

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

8.417 4,596615200

ITALIA DEI VALORI 2.309 1,260970000

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 207 0,113044950

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 23.616 12,896954330

NCD - CAMPANIA POPOLARE 15.137 8,266480260

NOI SUD 5.010 2,736015460

PARTITO DEMOCRATICO 34.916 1 1 19,068007180

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 2.804 1,531294880

POPOLARI PER L'ITALIA 1.429 0,780392430

SINISTRA AL LAVORO 4.880 Esclusa

UNIONE DI CENTRO 12.485 1 1 6,818194220

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 485 0,264863770

Totale 183.113 4 4

Riparto dei Seggi
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( X ) Riepilogo Circoscrizioni

Circoscrizione: BENEVENTO

Liste Voti Lista Seggi Totali Seggi Q.I. Seggi
Residui

Rapporto % Esito

CALDORO PRESIDENTE 3.153 2,907276950

CAMPANIA IN RETE 1.253 1,155349830

CAMPANIA LIBERA 1.740 1,604396410

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

1.720 1,585955070

DAVVERO-VERDI 1.115 1,028104590

DE LUCA PRESIDENTE 7.441 6,861099840

FORZA ITALIA 24.082 22,205215210

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

3.177 2,929406550

ITALIA DEI VALORI 2.305 2,125364210

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 252 0,232360860

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 22.415 20,668129670

(*) NCD - CAMPANIA POPOLARE 9.015 1 1 8,312433150

NOI SUD 533 0,491461660

PARTITO DEMOCRATICO 26.235 1 1 24,190425250

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 663 0,611330350

POPOLARI PER L'ITALIA 197 0,181647180

SINISTRA AL LAVORO 1.668 Esclusa

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 1.488 1,372035550

Totale 108.452 2 2

Il sistema ha verificato che l'ultimo tra i seggi (seggi residui) spettanti alla lista contrassegnata dal carattere (*)
collegata al candidato Presidente secondo classificato è riservato a favore di quest'ultimo

Riparto dei Seggi
ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
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( X ) Riepilogo Circoscrizioni

Circoscrizione: CASERTA

Liste Voti Lista Seggi Totali Seggi Q.I. Seggi
Residui

Rapporto % Esito

CALDORO PRESIDENTE 32.904 1 1 8,799743260

CAMPANIA IN RETE 12.597 1 1 3,368902430

CAMPANIA LIBERA 25.899 1 1 6,926347880

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

12.505 1 1 3,344298240

DAVVERO-VERDI 1.462 0,390992720

FORZA ITALIA 75.313 1 1 9,030541290

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

22.339 5,974272570

ITALIA DEI VALORI 2.248 0,601198110

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 1.065 0,284820280

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 2.332 Esclusa

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 62.865 1 1 5,701486940

NCD - CAMPANIA POPOLARE 23.730 6,346277270

NOI SUD 3.644 0,974540000

PARTITO DEMOCRATICO 70.456 2 1 1 7,731600340

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 3.296 0,881471970

POPOLARI PER L'ITALIA 1.283 0,343121520

SINISTRA AL LAVORO 7.549 Esclusa

UNIONE DI CENTRO 11.656 3,117244330

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 777 0,207798450

Totale 373.920 8 3 5

Riparto dei Seggi
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( X ) Riepilogo Circoscrizioni

Circoscrizione: NAPOLI

Liste Voti Lista Seggi Totali Seggi Q.I. Seggi
Residui

Rapporto % Esito

CALDORO PRESIDENTE 80.322 1 1 3,459870180

CAMPANIA IN RETE 16.786 1,469420620

CAMPANIA LIBERA 48.883 1 1 0,707748460

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

27.595 2,415623860

DAVVERO-VERDI 9.629 1 1 0,842907850

DE LUCA PRESIDENTE 28.721 2 2 2,514192170

FORZA ITALIA 231.868 5 5 2,440397240

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

42.618 1 1 0,159320000

ITALIA DEI VALORI 14.690 1 1 1,285940000

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 3.800 0,332646150

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 10.137 Esclusa

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 221.658 5 5 1,546629550

NCD - CAMPANIA POPOLARE 73.785 1 1 2,887631250

NOI SUD 30.441 2,664758320

PARTITO DEMOCRATICO 228.227 9 5 4 2,121669700

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 15.510 1,357721540

POPOLARI PER L'ITALIA 11.198 0,980255690

SINISTRA AL LAVORO 28.466 Esclusa

UNIONE DI CENTRO 15.361 1,344678310

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 2.660 0,232852300

Totale 1.142.355 27 19 8

Riparto dei Seggi
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( X ) Riepilogo Circoscrizioni

Circoscrizione: SALERNO

Liste Voti Lista Seggi Totali Seggi Q.I. Seggi
Residui

Rapporto % Esito

CALDORO PRESIDENTE 36.408 7,757705920

CAMPANIA IN RETE 1.946 0,414647760

CAMPANIA LIBERA 28.828 1 1 6,142582570

CENTRO DEMOCRATICO-SCELTA
CIVICA

11.146 2,374955780

DAVVERO-VERDI 8.160 1,738707980

DE LUCA PRESIDENTE 57.090 1 1 2,164648820

FORZA ITALIA 53.589 1 1 1,418666390

FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

47.992 1 1 0,226074650

ITALIA DEI VALORI 4.361 0,929228610

MAI PIU' LA TERRA DEI FUOCHI 1.237 0,263576190

MO! LISTA CIVICA CAMPANIA 1.863 Esclusa

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 56.992 1 1 2,143767280

NCD - CAMPANIA POPOLARE 12.086 2,575248120

NOI SUD 7.739 1,649002580

PARTITO DEMOCRATICO 84.045 2 1 1 7,908138260

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO 27.370 1 1 5,831916370

POPOLARI PER L'ITALIA 3.368 0,717643190

SINISTRA AL LAVORO 10.437 Esclusa

UNIONE DI CENTRO 14.126 1 1 3,009925120

VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO 531 0,113143860

Totale 469.314 9 5 4

Riparto dei Seggi
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( XI ) Seggi attribuiti alle liste nelle Circoscrizioni

Circoscrizione Seggi Q.I. Seggi
Eccedenti

Recuperati

Seggi Residui Seggi
Attribuiti

Seggi
Spettanti

Differenza

AVELLINO 4 4 4

(*) BENEVENTO 2 2 2

CASERTA 3 5 8 8

NAPOLI 19 8 27 27

SALERNO 5 4 9 9
Totale Regionale 27 - 0 + 23 = 50 - 50 = 0

Il sistema ha verificato che l'ultimo dei seggi spettanti alla Lista NCD - CAMPANIA POPOLARE nella Circoscrizione
contrassegnata dal carattere (*) è riservato al candidato Presidente secondo classificato
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